BSA-PH-DCT100-101
BENEFICIOS
-Ahorro de 70% contra luminarias
convencionales.
-Libre de mantenimiento.
-Encendido instantáneo
-Libre de mercurio.
-Fácil instalación.
PROTECCIÓN
-IP65
RESISTENCIA A IMPACTOS
-IK10
TEMPERATURA DE OPERACIÓN
-45 °C - +55 °C
LINEA XT B
Luminaria compuesta de aluminio rígido de alta
calidad, para suspender ideal para medianas
alturas
CARACTERÍSTICAS
CÓDIGO
CONSUMO
DE ENERGIA
CHIP
LM/W PLEP
LUMENES
CCT
DRIVER
ALIMENTACION
IRC
APERTURA
WARRANTY
(years)
N.W.
(Kg)
BSA-PH-DCT0100-101
CCUH MW-FU PH 100W
98.6
PHILIPS
129 12719.4 5500K
MEAN WELL/FUSH UO
100-277V
75
60°/90°/120°
6
4.5
BSA-PH-DCT0100-101
NCUH MW-FU PH 100W
119 11733.4 4500K
BSA-PH-DCT0100-101
WCUH MW-FU PH 100W
108 10648.8 3500K
BSA-PH-DCT0100-101
ACUH MW-FU PH 100W
75 7395 1900K
BSA-PH-DCT0100-101
CCUH MW-FU PH 150W
153
PHILIPS
129 19737 5500K
MEAN WELL/FUSH UO
100-277V
75
60°/90°/120°
6
5.5
BSA-PH-DCT0100-101
NCUH MW-FU PH 150W
119 18207 4500K
BSA-PH-DCT0100-101
WCUH MW-FU PH 150W
108 16524 3500K
BSA-PH-DCT0100-101
ACUH MW-FU PH 150W
75 11475 1900K
BSA-PH-DCT0100-101
CCUH MW-FU PH 200W
200.5
PHILIPS
129 25864.5 5500K
MEAN WELL/FUSH UO
100-277V
75
60°/90°/120°
6
6
BSA-PH-DCT0100-101
NCUH MW-FU PH 200W
119 23859.5 4500K
BSA-PH-DCT0100-101
WCUH MW-FU PH 200W
108 21654 3500K
BSA-PH-DCT0100-101
ACUH MW-FU PH 200W
75 15037.5 1900K
BSA-PH-DCT0100-101
CCUH MW-FU PH 250W
247.6
PHILIPS
129 31940.4 5500K
MEAN WELL/FUSH UO
100-277V
75
60°/90°/120°
6
8.5
BSA-PH-DCT0100-101
NCUH MW-FU PH 250W
119 29464.4 4500K
BSA-PH-DCT0100-101
WCUH MW-FU PH 250W
108 26740.8 3500K
BSA-PH-DCT0100-101
ACUH MW-FU PH 250W
75 18570 1900K
BSA-PH-DCT0100-101
CCUH MW-FU PH 300W
300.2
PHILIPS
129 38725.8 5500K
MEAN WELL/FUSH UO
100-277V
75
60°/90°/120°
6
9
BSA-PH-DCT0100-101
NCUH MW-FU PH 300W
119 35723.8 4500K
BSA-PH-DCT0100-101
WCUH MW-FU PH 300W
108 32421.6 3500K
BSA-PH-DCT0100-101
ACUH MW-FU PH 300W
75 22515 1900K
BSA-PH-DCT0100-101
CCUH MW-FU PH 400W
401
PHILIPS
129 51729 5500K
MEAN WELL/FUSH UO
100-277V
75
60°/90°/120°
6
12
BSA-PH-DCT0100-101
NCUH MW-FU PH 400W
119 47719 4500K
BSA-PH-DCT0100-101
WCUH MW-FU PH 400W
108 43308 3500K
BSA-PH-DCT0100-101
ACUH MW-FU PH 400W
75 30075 1900K
ESPECIFICACIONES
Vista inferior Vista superior
WATTS TAMAÑO LONGITUD (A) ANCHO (B) ALTURA (C)
100W a 150W 1X 361mm 252mm 51mm
200W a 400W 2X 503mm 300mm 51mm
Vista lateral Vista desde un extremo
ESPECIFICACIONES
60° 90°
120°